
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

  20.11.2020                                                                                                     №690                      

    пгт. Долгое 
О  безвозмездной передаче  
 муниципального имущества 

Должанского района Орловской области 
 

В соответствии с решением Должанского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской 

области» от 28.09.2018 года № 256-НПА, решением Должанского районного 

Совета народных депутатов от 28.06.2013 № 44-НПА «О порядке безвозмездной 

передачи объектов муниципальной собственности Должанского района в 

муниципальную собственность поселений и приема объектов муниципальной 

собственности поселений, безвозмездно передаваемых в муниципальную 

собственность Должанского района»,  решением Должанского районного Совета 

народных депутатов от 30.10.2020 № 509 «О передаче объектов муниципальной 

собственности Должанского района Орловской области муниципальным 

образованиям в собственность»  
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Должанского 

района Орловской области объекты недвижимого имущества: 
- объект недвижимости: наименование: «клуб», с кадастровым номером 

57:24:0150101:391 расположенный по адресу Орловская область Должанский 

район с.Студёное ул.Строительная д.17 
- объект недвижимости: наименование: «клуб», с кадастровым номером 

57:24:0070101:281 расположенный по адресу Орловская область Должанский 

район с.Баранчик ул.Центральная д.17а 

2. Недвижимое имущество муниципальной собственности, указанное в п.1 

настоящего постановления, безвозмездно передать в собственность 

Муниципальному образованию- Вышнее Ольшанское сельское поселение 

Должанского района Орловской области ОГРН 1025700574745 

ИНН 5708000670,  адрес:  303753, Орловская область, Должанский район, село 

Вышнее Ольшаное, ул. Строительная, д. 4  
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  

Должанского района Орловской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой 
  

Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов 

 


